ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2020

Ente Publico: INSTITUTO ESTATAL DE LA CULTURA
Egresos
Concepto Aprobado Ampllac!ones/ Modificado Devengado Pagado SCEEEe
(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 5 7 6=(3-5)

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacion de la Deuda y Disminucion de

Pasivos

203,955,008.59

4,683,675.00

18,452,350.00

38,308,749.18

4,934,728.97

- 1,378,907.03

242,263,757.77

9,618,403.97

17,073,442.97

222,884,547.56

9,325,872.13

13,031,898.06

222,542,785.90

9,325,872.13

13,031,898.06

19,379,210.21

292,531.84

4,041,544.91

Total del Gasto

227,091,033.59

41,864,571.12

268,955,604.71

245,242,317.75

244,900,556.09

23,713,286.96

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Maria Adriana Camarena de Obeso

Directora General

Ma. Guadalupe Martha Saucedo Serrano
Directora de Administracion



